1

THÔNG BÁO

Về việc triển khai khảo sát sinh viên đầu cấp về hoạt động tuyển sinh

năm học 2025 - 2026

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-ĐHSPKT ngày 09 tháng 09 năm 2024 của Trường

Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành Phố Hồ Chí Minh về việc ban hành quy định thực hiện

công tác lấy ý kiến phản hồi của các bên liên quan về một số lĩnh vực hoạt động của

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ kế hoạch số 194/KH-TS&CTSV ngày 15 tháng 09 năm 2025 về việc Triển

khai khảo sát Tân sinh viên năm học 2025 – 2026.

Phòng Khảo thí và Đảm bảo Chất lượng kính thông báo đến các đơn vị trong toàn

trường cùng phối hợp triển khai thực hiện khảo sát Tân sinh viên đầu cấp năm học 2025

- 2026 với nhiệm vụ thực hiện như sau:

I.  ĐỐI TƯỢNG THỰC HIỆN

1. Các Khoa/Viện đào tạo

Thực hiện lưu trữ, đọc báo cáo để tìm hiểu các thông tin có liên quan đến công tác

tuyển sinh hàng năm, đưa ra chiến lược lựa chọn hình thức tuyển sinh phù hợp với từng

đơn vị.

2. Phòng Khảo thí và Đảm bảo Chất lượng

 - Gửi Thông báo đến các đơn vị (Khoa/Viện đào tạo trong toàn trường), phối hợp,

hướng dẫn cung cấp dữ liệu khảo sát cho các Khoa/Viện và Phòng TS&CTSV. Lập báo

cáo tổng hợp kết quả khảo sát toàn trường dựa trên dữ liệu đã khảo sát.

3. Phòng Tuyển sinh và Công tác Sinh viên

 - Cộng điểm rèn luyện cho sinh viên thực hiện tham gia khảo sát theo quy định

(+3 điểm) và trừ điểm rèn luyện các sinh viên không thực hiện tham gia khảo sát theo

quy định (-3 điểm).

4. Tân Sinh viên năm học 2025 - 2026

Tham gia thực hiện khảo sát đầy đủ theo hướng dẫn tại mục II thuộc thông báo

này.

II.  HÌNH THỨC THỰC HIỆN KHẢO SÁT

Bước 1: Đăng nhập vào trang online tại địa chỉ: https://online.hcmute.edu.vn/

Bước 2: Đăng nhập như hướng dẫn của hình bên dưới

Bước 3: Đăng nhập và thực hiện khảo sát.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 06/TB-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 9 năm 2025

https://online.hcmute.edu.vn/

2

III. THỜI HẠN THỰC HIỆN KHẢO SÁT:  31/10/2025

Đề nghị các đơn vị thông tin, truyền thông mời Tân sinh viên tham gia khảo sát,

đồng đời theo dõi, đôn đốc để đảm bảo tỉ lệ sinh viên tham gia nhiều nhất có thể..

PHÒNG KT&ĐBCL

Nơi nhận:

- Các đơn vị;

- Sinh viên;

- Lưu: P.KT&ĐBCL.

Mã số sinh viên

Nhập mật khẩu do SV tự mã hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T16:47:33+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Phạm Huy Tuân<phtuan@hcmute.edu.vn> đã ký lên văn bản này!